
Brak wykończenia
Tynk malowany na biało
Posadzka betonowa

Pomieszczenie magazynowe01.14
51.6 m²

Brak wykończenia
Tynk malowany na biało
Posadzka betonowa

Pracownia przygotowania wystaw i aranżacji01.13
32.2 m²

Brak wykończenia
Tynk malowany na biało
Posadzka betonowa

Pracownia ogrodnika01.15
18.7 m²

Brak wykończenia
Tynk malowany na biało
Posadzka betonowa

Pomieszczenie porządkowe01.17
13.0 m²

Brak wykończenia
Tynk malowany na biało
Posadzka betonowa

Magazyn ogrodowy01.16
51.6 m²

Brak wykończenia
Tynk malowany na biało
Posadzka betonowa

Przestrzeń wielofunkcyjna01.04
313.1 m²

Brak wykończenia
Brak wykończenia
Posadzka betonowa

Pom. techniczne - wentylatornia01.10
22.2 m²

Brak wykończenia
Brak wykończenia
Posadzka betonowa

Przyłącza i kotłownia01.11
9.0 m²

Suf. podw. system. g-k
Tynk malowany na biało
Wykł. dywan. biur.

Pom. biurowe01.08
12.0 m²

Suf.podw. system. malow. na biał.
Płytki ceram. wg. detalu pom. san.
Płytki ceram. wg. detalu pom. san.

Toaleta i prysznic dla pracowników01.07
7.0 m²

Brak wykończenia
Tynk malowany na biało
Posadzka betonowa

Strefa informacja01.02
38.7 m²

Brak wykończenia
Tynk malow. na biał.
Posadzka betonowa

Strefa szatni01.03
6.6 m²

Brak wykończenia
Tynk malowany na biało
Posadzka betonowa

Sala konferencyjna01.12
52.6 m²

Suf.podw. system. malow. na biał.
Płytki ceram. wg. detalu pom. san.
Płytki ceram. wg. detalu pom. san.

WC damski01.06
15.0 m²

Suf.podw. system. malow. na biał.
Płytki ceram. wg. detalu pom. san.
Płytki ceram. wg. detalu pom. san.

WC męski01.05
15.3 m²

Sufit podw. systemowy g-k, mal. na biał.
Tynk malowany na biało
Wykładzina dywanowa do biur

Pom. socjalne i szatnia dla pracowników01.09
30.0 m²
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Skrzynka 
przyłącza gazu

Ściana mobilna z drzwiami
wg. zestawienia stolarki

Ściana mobilna z drzwiami
wg. zestawienia stolarki

Wycieraczka systemowa 
wg. osobnego rys.
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Krawędź zadaszenia na wysokości +3.95 m

Konstrukcja świetlika dachowego
Wg opracowanie branży konstrukcji 
h dol.= +4.35 m
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Hydrant z wężem półsztywnym 30 m
z miejscem na gaśnicę 4 kg po prawej HW-25
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Kran zewnętrzny

Kran zewnętrzny

12

Otwór w stropie - wg rys. konstr.

Drabina na dach
szer. 55 cm wys. 420 cm 

Zabudowa meblowa wg. osobnego rysunku

Lada wg. osobnego rysunku
Pom. sanit. wg. osobnego rys.

Pom. sanit. wg. osobnego rys.

Pom. sanit. wg. osobnego rys.
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Ławka według osobnego rysunku.

Pozycja projektora wg rys. 
rzutu sufitów
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Elementy żelbetowe pozostawione 
bez wykończenia

Elementy żelbetowe pozostawione 
bez wykończenia

C C

D
D

Otwór w stropie - wg rys. konstr.

Otwór w stropie - wg rys. konstr.

Otwór w stropie - wg rys. konstr.

Rozdzielacz - wg opr. ISZabudowa instalacji

Rozdzielacz 
- wg opr. IS

Zabudowa instalacji

Grzejnik spiralny typu Favier 
- wg. opr. IS

Grzejnik spiralny typu Favier 
- wg. opr. IS

Grzejnik spiralny typu Favier 
- wg. opr. IS

Grzejnik spiralny typu Favier 
- wg. opr. IS

Grzejnik spiralny typu Favier 
- wg. opr. IS

Grzejnik spiralny typu Favier 
- wg. opr. IS

Grzejnik spiralny typu Favier 
- wg. opr. IS

Grzejnik płytowy
- wg. opr. IS

Grzejnik płytowy
- wg. opr. IS

Grzejnik płytowy
- wg. opr. IS

Grzejnik płytowy
- wg. opr. IS

Grzejnik płytowy
- wg. opr. IS

Grzejnik płytowy
- wg. opr. IS

Grzejnik płytowy
- wg. opr. IS

Grzejnik płytowy
- wg. opr. IS

Grzejnik płytowy
- wg. opr. IS

Grzejnik płytowy
- wg. opr. IS

Grzejnik płytowy
- wg. opr. IS

-0,02 = 211.48 m n.p.m.

-0,02 = 211.48 m n.p.m.

-0,02 = 211.48 m n.p.m.

Zasłona 75 % Poliester, 25 % Poliamid
kolor srebrny, 80,00 g/m²,

wg norm odp. ogniowej 
EN 13501-1, DIN 4102 B1, EN 13773.

Wymiary po obszyciu 550x390 cm.
Prowadnica wg rzutu sufitów.

Zasłona 75 % Poliester, 25 % Poliamid
kolor srebrny, 80,00 g/m²,

wg norm odp. ogniowej 
EN 13501-1, DIN 4102 B1, EN 13773.

Wymiary po obszyciu 550x390 cm.
Prowadnica wg rzutu sufitów.

Brak wykończenia
Tynk mal. na biał.
Posadzka beton.

Strefa Wejściowa01.01
9.9 m²

Kurtyna powietrzna z grzałką
elektryczną bez ogrzewania

wg. opr. IS

Sz 1 – Ściana zewnętrzna EI30
U = 0.20 [W/m2/ K]
2 cm TYNK 

SIATKA PODTYNKOWA Z WŁ. SZKLANEGO
18 cm WEŁNA MINERALNA 

ZAPRAWA KLEJĄCA
24 cm BLOCZKI SILIKATOWE 
1,5 cm TYNK CEMENTOWO-WAPIENNY

P1 – Podłoga na gruncie 
U = 0.30 [W/m2/ K]
1 cm WARSTWA NAWIERZCHNIOWA
9 cm POSADZKA PRZEMYSŁOWA ze spadkami

FOLIA
10 cm STYROPIAN EPS-P 150

IZOLACJA PRZECIWWODNA
10 cm CHUDY-BETON

PODSYPKA I GRUNT RODZIMY

S1 – Stropodach
U = 0.15 [W/m2/ K]

MEMBRANA DACHOWA - EPDM
4- 24 PŁYTY IZOLACYJNE z wełny mineralnej 
cm ze spadkami
20 cm PŁYTY IZOLACYJNE z wełny minaralnej

PAROIZOLACJA
WARSZTWA GRUNTUJĄCA

20 cm STROP BETONOWY - filligran

UWAGI: 

6. WSZYSTKIE WYMIARY NALEŻY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE
7. WYKONAĆ OBMIAR OTWORÓW PRZED ZAMÓWIENIEM OKIEN I DRZWI

9. REWIZJE PIONÓW KANALIZACYJNYCH I ODWODNIENIA DACHU- wg. OPRACOWANIA BRANŻY WOD-KAN.

UZGADNIAĆ  Z PROJEKTANTEM

8. MATERIAŁY, PRZY ZMIANIE NA INNE  NALEŻY KAŻDORAZOWO UZGADNIAĆ Z PROJEKTANTEM 

1. NINIEJSZY RYSUNEK JEST KOORDYNUJĄCY DLA PROJEKTÓW BRANŻOWYCH - WSZELKIE ROZBIEŻNOŚCI 

 BRANŻOWYCH
3. WSZYSTKIE ELEMENTY KONSTRUKCJI, WYPOSAŻENIE INSTALACYJNE, URZĄDZENIA WG PROJEKTÓW

4. ELEMENTY NIEOKREŚLONE W PROJEKCIE NALEŻY KAŻDORAZOWO USTALIĆ Z PROJEKTANTEM 
5. POZIOMY BEZWZGLĘDNE +/-0,00 OZNACZONO NA PROJEKCIE ZAGOSPODAROWANIA TERENU  

 INSTALACJI SANITARNYCH
2. RYSUNKI ARCHIEKTURY NALEŻY ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z RYSUNKAMI KONSTRUKCJI I RYSUNKAMI 

10. W POMIESZCZENIACH MOKRYCH TYNK CEMENTOWO WAPIENNY LUB PŁYTA GKBI 
11. W POM. MOKRYCH W POSADZCE NA WARSTWIE WYLEWKI BETONOWEJ IZOLACJA P. WILGOCIOWA 

2X2,0mm PE WYWINIĘTA min 10cm NA ŚCIANY W ZAKRESIE PPOŻ, BHP, SANEPID

Sw 1 – Ściana wewnętrzna REI 60
1,5 cm TYNK CEMENTOWO-WAPIENNY
24 cm BLOCZKI SILIKATOWE 
1,5 cm TYNK CEMENTOWO-WAPIENNY

Sw 2 – Ściana wewnętrzna

12 cm ŚCIANA SYSTEMOWA Z KARTON GIPSU

Sw 3 – Ściana wewnętrzna

22 cm ŚCIANA SYSTEMOWA Z KARTON GIPSU

NR. POM.

01.01

NAZWA POMIESZCZENIA
PARTER

POWIERZCHNIA

01.02 38.7 m²
01.03 6.6 m²
01.04 Przestrzeń wielofunkcyjna 313.1 m²
01.05 WC męski 15.3 m²
01.06 WC damski 15.0 m²
01.07
01.08

Toaleta i prysznic dla pracowników 7.0 m²

01.09
Pom. biurowe 12.0 m²

01.10
Pom. socjalne i szatnia dla pracowników 30.0 m²

01.11
Pom. techniczne - wentylatornia 22.2 m²

01.12
Przyłącza i kotłownia 9.0 m²

01.13
Sala konferencyjna 52.6 m²

01.14
Pracownia przygotowania wystaw i aranżacji 32.2 m²

01.15
Pomieszczenie magazynowe 51.6 m²

01.16
Pracownia ogrodnika 18.7 m²

01.17
Magazyn ogrodowy 51.6 m²

Pomieszczenie porządkowe 13.0 m²
698.9 m2Powierzchnia użytkowa budynkuSUMA

Strefa szatni

Strefa Wejściowa
Strefa informacyjna

9.9 m2

LEGENDA:

– GŁÓWNE WEJŚCIE DO BUDYNKU

D-1 SZE
WYS

G

O-1 SZE
WYS

±0,00
Sz-1

– WYJŚCIE EWAKUACYJNE

– WEJŚCIE DO BUDYNKU

– STOLARKA OKIENNA

– ŚLUSARKA DRZWIOWA

– METKA PRZEGRODY

– RZĘDNA PODŁOGI

– ARMATURA ŁAZIENKOWA

– WPUST PODŁOGOWY

– KIERUNEK SPADKU POWIERZCHNI0.5%

– PRZESTRZEŃ MANEWROWA 150x150 CM DLA OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ

– WYPOSAŻENIE MEBLOWE

– OZNACZENIA OSI KONSTRUKCYJNYCHA

A – OZNACZENIE MIEJSCA WYKONANIA PRZEKROJU

– ZAWÓR CZERPALNY

– WYDZIELENIE POŻAROWE

– MIEJSCE NA GAŚNICE PROSZKOWĄ ABC 4 KG

– HYDRANT Z WĘŻEM PÓŁSZTYWNYM 30 M HW-25  

PROLOG
BARTOSZ KOWAL

UL. KRAKOWSKA, OTMUCHÓW,  DZ. NR 394/2,
 GMINA OTMUCHÓW

ADRES INWESTYCJI

INWESTOR GMINA OTMUCHÓW, UL. ZAMKOWA 6
 48-385 OTMUCHÓW

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

FAZA PROJEKT BUDOWLANY - TECHNICZNY

TEMAT RYSUNKU:

FORMAT DATA SKALA DATA I NR ZMIANY

SYMBOL PROJEKTU

021

NR RYSUNKU

BUDOWA BUDYNKU CENTRUM RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ WRAZ Z 
SENSORYCZNYM OGRODEM EDUKACYJNYM ORAZ NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ 

TECHNICZNĄ
NAZWA INWESTYCJI

BRANŻA
ARCHITEKTONICZNA W/10/2020

14/DSOKK/2012

04/2021

04/2021

www.prlg.pl       —       mail@prlg.pl       —       bartekkowal@o2.pl       —       601 392 899

PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEŻONE (DZ.U.1994R.NR24 POZ.83) 

FUNKCJA

PROJEKTANT

SPRAWDZAJĄCY

TYTUŁ, IMIĘ, NAZWISKO

mgr inż. arch. Bartosz Kowal

mgr inż. arch. Maciej Kowal

NR UPRAWNIEŃ DATA PODPIS

1 : 100KWIECIEŃ 2021

ZESTAWIENIE PRZEGR

PB–T_A–01

RZUT PARTERU

580x495


